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ORO - Z. 0021.1.2024 

SPRAWOZDANIE 

z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w okresie od 23 grudnia 2023 roku do 30 stycznia 2024 roku 

Zarząd Powiatu Złotowskiego w okresie sprawozdawczym obradował na 6 posiedzeniach  

w terminach: 

 27, 28, 29 grudnia 2023 roku, 

 09,17, 24 stycznia 2024 roku  

podczas których: 

I. Podjął  35  niżej wymienionych uchwał, oznaczonych numerami: 

1. 277/1607/2023 w sprawie rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął wypowiedzenie Pana Artura Bobruka dyrektora Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie ze stosunku pracy na mocy porozumienia stron,                          

z dniem 27 grudnia 2023 r.  

2. 278/1608/2023 w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji celowej na realizację XIV Ponadpowiatowej 

Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął rozliczenie Powiatu Pilskiego z dotacji celowej udzielonej                            

w wysokości 1.000,00  zł ze środków budżetu powiatu przeznaczonych na finansowanie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej na realizację wspólnego przedsięwzięcia dotyczącego zorganizowania XIV 

Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski w 2023 r. Dotacja została 

rozdysponowana prawidłowo.  

3. 278/1609/2023 w sprawie zatwierdzenia wyniku otwartego konkursu ofert dla podmiotów 

uprawnionych do realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz 

zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały  Zarząd Powiatu zatwierdził wyniki otwartego konkursu ofert dla podmiotów 

uprawnionych do realizacji zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej - 

zorganizowanie i prowadzenie w lokalach  znajdujących się w zasobach powiatu złotowskiego dwóch  

całodobowych koedukacyjnych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego  w budynkach 

przy ul. Wojska Polskiego 18 oraz przy ul. Wojska Polskiego 20 z siedzibą w 64-915 Jastrowie, z liczbą miejsc 

po 14 w każdej placówce, w latach od 01.01.2024 r. do 31.12.2026 r. w celu zapewnienia opieki                                         

i wychowania dzieciom i młodzieży pozbawionym częściowo lub całkowicie opieki rodzicielskiej.                               

Do otwartego konkursu ofert dla podmiotów uprawnionych do realizacji zadania  z zakresu wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej  wpłynęła 1 oferta złożona przez Stowarzyszenie „Uśmiech Dziecka”,                       

ul. Wojska Polskiego 20, 64-915 Jastrowie. Komisja Konkursowa dokonała oceny formalnej i merytorycznej 
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złożonej oferty i stwierdziła w protokole, że przedstawiona przez Stowarzyszenie „Uśmiech Dziecka”                       

w Jastrowiu oferta spełnia wymogi zawarte w ogłoszeniu o konkursie. W związku z powyższym została 

podpisana umowa ze Stowarzyszeniem „Uśmiech Dziecka”, ul. Wojska Polskiego 20, 64-915 Jastrowie, na 

okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2026 r. 

4. 278/1610/2023 w sprawie przeznaczenia do zbycia w formie darowizny oraz sporządzenia i ogłoszenia 

wykazu działki numer 192/10, położonej w Krajence przy ul. Szkolnej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przeznaczył do zbycia w drodze darowizny działkę będącą własnością 

Powiatu Złotowskiego, położoną w Krajence przy ul. Szkolnej, oznaczoną w ewidencji gruntów  i budynków 

jako: obręb 0084 Krajenka, arkusz mapy 7, numerem 192/10, o pow. 0,1941 ha, na rzecz Gminy i Miasta 

Krajenka, z przeznaczeniem na poprawę infrastruktury drogowej Gminy i Miasta Krajenka.   

5. 278/1611/2023 w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu bankowego na pokrycie 

przejściowego deficytu budżetu w roku 2024 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd w celu zabezpieczenia budżetu Powiatu Złotowskiego przed ryzykiem 

krótkoterminowej utraty płynności finansowej, w związku z realizowanymi zadaniami i przypadającymi                    

z tego tytułu płatnościami, a także z opóźnieniami w sprzedaży majątku powiatu podjął decyzję                                            

o  zaciągnięciu kredytu krótkoterminowego w wysokości 3.500.000,00 zł. Kredyt odnawialny zostanie 

zaciągnięty w rachunku bieżącym prowadzonym przez Spółdzielczy Bank Ludowy w Złotowie i będzie 

całkowicie rozliczony do końca roku budżetowego. Pozwoli to na wykorzystanie tylko takiej kwoty, jaka w 

danym momencie jest niezbędna, każdy wpływ na rachunek zmniejszał będzie zadłużenie, a po całkowitej 

spłacie, możliwe jest ponowne korzystanie z kredytu bez dodatkach formalności. Przewidywane koszty  

obejmujące opłaty, prowizje, odsetki i inne podobne świadczenia nie powinny przekroczyć 130.000,00 zł.  

6. 278/1612/2023 w sprawie zatrudnienia osoby do pełnienia obowiązków dyrektora Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

W dniu 27 grudnia 2023 roku Zarząd Powiatu na podstawie wniosku Pana Artura Bobruka o rozwiązanie 

stosunku pracy nawiązanego na podstawie powołania podjął uchwałę nr 277/1608/2023 w sprawie 

rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

Zgodnie z ustawą o działalności leczniczej w przypadku odwołania kierownika podmiotu leczniczego 

niebędącego przedsiębiorcą, podmiot tworzący  wyznacza do pełnienia obowiązków  kierownika jednego   

z jego zastępców albo innego pracownika spełniającego warunki określone w ustawie lub zatrudnia w tym 

celu inną osobę spełniającą warunki na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy liczony od dnia odwołania 

kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą albo od dnia nieobsadzenia tego stanowiska. 

Zastępcy dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie dr Robert Sokołowski oraz 

Pani Sabina Chwarścianek złożyli oświadczenia, w których nie wyrazili zgody na wyznaczenie ich do 

pełnienia obowiązków kierownika. Wobec braku spośród pracowników Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie osoby, która spełniała przesłanki ustawowe do wyznaczenia jej do pełnienia 
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obowiązków kierownika, Zarząd Powiatu podjął decyzję  o zatrudnieniu Pana Artura Bobruka na pełniącego 

obowiązki dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie,  na czas określony tj. od 

dnia  28 grudnia 2023 r. do dnia nawiązania stosunku pracy z kandydatem wybranym w drodze konkursu, 

nie dłużej niż do dnia 28 czerwca 2024 r.  jednocześnie ustalając wynagrodzenie miesięczne w wysokości                                  

6-krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród                          

z zysku w czwartym kwartale 2022 roku.  

7. 279/1613/2023 w sprawie wyrażenia zgody na usytuowanie nowego przystanku komunikacyjnego 

zlokalizowanego na drodze powiatowej nr 1032P w miejscowości Prochy, gmina Zakrzewo 

Na mocy niniejszej uchwały na wniosek Wójta Gminy Zakrzewo Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ustalenie 

lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego zlokalizowanego wzdłuż drogi powiatowej Nr 1032P                       

w miejscowości Prochy. Wprowadzenie dodatkowego przystanku komunikacyjnego wpłynie na poprawę 

bezpieczeństwa osób korzystających z komunikacji zbiorowej, a w szczególności na dojazd dzieci                                  

i młodzieży do szkół. Koszty związane z usytuowaniem przedmiotowego przystanku zostaną poniesione 

przez Gminę Zakrzewo.   

8. 279/1614/2023 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wprowadził zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2023 rok. 

9. 279/1615/2023 w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych na 2023 rok 

W związku z podjętymi uchwałami przez Zarząd Powiatu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na rok 2023, na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zmienił plan finansowy zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych. 

10. 279/1616/2023 w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wyraził zgodę Panu Arturowi Bobrukowi pełniącemu obowiązki 

dyrektora Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie na udzielanie świadczeń zdrowotnych                           

w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie w formie wolontariatu na Oddziale 

Medycyny Paliatywnej, w wymiarze do 10 godzin tygodniowo w dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym 

(obowiązującym w Szpitalu), zgodnie z posiadanym wykształceniem i kwalifikacjami, w okresie od dnia 

29.12.2023 r. do dnia 07.01.2024 r. Zgoda udzielona została w związku z przerwą w udzielaniu świadczeń 

przez lekarza Roberta Sokołowskiego w okresie od 29 grudnia 2023 roku do 7 stycznia 2024 roku. 

11. 279/1617/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wolontariacie    

Uchwałą Nr 279/1616/2021 z dnia 29 grudnia 2023 roku Zarząd Powiatu Złotowskiego wyraził zgodę na 

dodatkowe zatrudnienie Pana Artura Bobruka, p.o. dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie na udzielanie świadczeń zdrowotnych w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie w formie wolontariatu. W związku z powyższym na mocy niniejszej uchwały 

Zarząd Powiatu zawarł porozumienie o wolontariacie z Panem Arturem Bobrukiem, pełniącym obowiązki 
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dyrektora Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie na udzielanie świadczeń zdrowotnych                   

w Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie.  

12. 279/1618/2023 w sprawie zawarcia umowy użyczenia lokali w budynku Starostwa Powiatowego                            

w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zawarł ze Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania Krajna 

Złotowska umowę użyczenia dwóch lokali o powierzchni 15,90 m2 i 27,25 m2 usytuowanych na parterze                 

w budynku Starostwa Powiatowego w Złotowie na okres od 01.01.2024 r. do 31.03.2024 r.                                                   

z przeznaczeniem na siedzibę i prowadzenie działalności statutowej. 

13. 280/1619/2023 w sprawie zawarcia umowy użyczenia nieruchomości lokalowych położonych                                    

w Jastrowiu przy ulicy Wojska Polskiego 18 i Wojska Polskiego 20 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zawarł umowę użyczenia ze Stowarzyszeniem „Uśmiech 

Dziecka”  w Jastrowiu przy ul. Wojska Polskiego 18, na czas oznaczony od dnia 01 stycznia 2024 roku do 

dnia 31 marca 2024 roku, nieodpłatnie, w celu realizacji zadania publicznego pod tytułem: „Zorganizowanie 

i prowadzenie w lokalach znajdujących się w zasobach Powiatu Złotowskiego dwóch całodobowych, 

koedukacyjnych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego w budynkach w Jastrowiu 

przy ul. Wojska Polskiego 18 oraz przy ul. Wojska Polskiego 20 z siedzibą w 64-915 Jastrowie”. Przedmiotem 

użyczenia jest: 

1. lokal numer 2 położony na I piętrze, w budynku nr 18 przy ul. Wojska Polskiego w Jastrowiu                                       

o powierzchni 305,89 m2, wraz z udziałem wynoszącym 30589/73145 części w częściach wspólnych 

budynku i gruncie, stanowiący część nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako: 

obręb 0001 Jastrowie, arkusz mapy 17, działka numer 1786/5 o pow. 0,3885 ha,  

2. lokal numer 1 położony na parterze w budynku nr 20 przy ul. Wojska Polskiego w Jastrowiu o łącznej 

powierzchni 198,14 m2 w tym pomieszczenie przynależne o powierzchni użytkowej 15,48 m2 w piwnicy, 

i przynależny do niego udział 19814/49953 części w częściach wspólnych budynku i innych urządzeń, 

które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli innych lokali oraz w prawie własności działki gruntu nr 

1786/1, 

  stanowiące własność Powiatu Złotowskiego. 

14. 280/1620/2024 w sprawie zawarcia porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł porozumienie z Powiatem Sępoleńskim w sprawie umieszczenia 

dziecka w rodzinie zastępczej i  wysokości wydatków ponoszonych na jego opiekę i wychowanie. Zgodnie                        

z postanowieniem Sądu Rejonowego w Złotowie małoletni A.M. został umieszczony w rodzinie zastępczej 

niezawodowej zamieszkałej na terenie powiatu sępoleńskiego. Dziecko przed umieszczeniem po raz 

pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na terenie powiatu złotowskiego.  
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15. 280/1621/2024 w sprawie zawarcia porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł porozumienie z Powiatem Sępoleńskim w sprawie umieszczenia 

dziecka w rodzinie zastępczej i  wysokości wydatków ponoszonych na jego opiekę i wychowanie. Zgodnie   

z postanowieniem Sądu Rejonowego w Złotowie małoletnia A.M. została umieszczona w rodzinie 

zastępczej niezawodowej zamieszkałej na terenie powiatu sępoleńskiego. Dziecko przed umieszczeniem po 

raz pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na terenie powiatu złotowskiego. 

16. 280/1622/2024 w sprawie zawarcia porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł porozumienie z Powiatem Sępoleńskim w sprawie umieszczenia 

dziecka w rodzinie zastępczej i  wysokości wydatków ponoszonych na jego opiekę i wychowanie. Zgodnie   

z postanowieniem Sądu Rejonowego w Złotowie małoletnia A.M. została umieszczona w rodzinie 

zastępczej niezawodowej zamieszkałej na terenie powiatu sępoleńskiego. Dziecko przed umieszczeniem po 

raz pierwszy w pieczy zastępczej zamieszkiwało na terenie powiatu złotowskiego.  

17. 280/1623/2024 w sprawie upoważnienia dla Pana Krzysztofa Olczak p.o. Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu upoważnił Pana Krzysztofa Olczak p.o. Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych, związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. Upoważnienia udzielono na okres 

od dnia 03 stycznia 2024 r., do czasu powołania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej                

w Złotowie, jednak nie dłużej niż na okres dwóch miesięcy. 

18. 280/1624/2024 w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd powołał Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania                       

w trybie udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 

potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 

kwalifikacji wojskowej w składzie: 

1) Dyrektor Wydziału Organizacyjnego i Promocji Starostwa Powiatowego w Złotowie– przewodniczący, 

2) Pracownik Wydziału Organizacyjnego i Promocji Starostwa Powiatowego w Złotowie– członek,  

3) Przedstawiciel Wojskowego Centrum Rekrutacji w Pile, wyznaczony przez Szefa Wojskowego Centrum 

Rekrutacji w Pile – członek. 

19. 280/1625/2024 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wysokości opłat za posiłki w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zaakceptował wysokość opłat za posiłki w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, w wysokości 27,00 zł brutto dziennie dla 

jednego wychowanka od dnia 1 stycznia 2024 roku. 
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20. 280/1626/2024 w sprawie zmiany uchwały nr 278/1612/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmiany w uchwale nr 278/1612/2023 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie zatrudnienia osoby do pełnienia obowiązków dyrektora Szpitala 

Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. Zmiana dotyczy ustalenia wynagrodzenia 

miesięcznego w wysokości  41.700,00 złotych brutto dla Pana Artura Bobruka pełniącego obowiązki 

dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. Wynagrodzenie nie podlega 

waloryzacji, zawiera wszystkie składniki wynagrodzenia, tj. płacę zasadniczą, dodatek funkcyjny i stażowy 

oraz podlega opodatkowaniu i składkom ZUS.  

21. 280/1627/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia sprzętu rolniczego 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy użyczenia przez Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie ze Stowarzyszeniem „Miłośników Kultywowania Tradycji Wsi 

Krajeńskiej” z siedzibą w Batorówku, na czas oznaczony od dnia 15 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 

2026 roku, nieodpłatnie, w celu realizacji celów statutowych stowarzyszenia.  Przedmiotem użyczenia jest 

ciągnik marki Ursus C 45 wraz z osprzętem, w którego skład wchodzą: kosiarka konna, kultywator konny, 

pług ciągany i kopaczka gwiazdowa znajdujące się w zasobach Centrum Kształcenia Zawodowego                               

i Ustawicznego w Złotowie. 

22. 280/1628/2024 w sprawie wyrażenia zgody na dodatkowe zatrudnienie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu wyraził zgodę Panu Arturowi Bobrukowi pełniącemu obowiązki 

dyrektora Szpitala Powiatowego im. A. Sokołowskiego w Złotowie na dodatkowe zatrudnienie                                       

w Dolnobrzeskim Specjalistycznym Centrum Medycznym, na udzielanie świadczeń zdrowotnych                                  

w wymiarze do 10 godzin miesięcznie. Dodatkowe zatrudnienie, nie może kolidować z obowiązkami 

służbowymi na stanowisku p.o. dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

23. 280/1629/2024 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zawarł umowę sponsorską z Panem R. G. z Tarnówki                                    

w wysokości 3.300,00 zł netto na dofinansowanie wydania publikacji związanej ze 105. Rocznicą wybuchu 

Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego pt. „Ocalić pamięć, Odrodzić ziemię. Powrót do Polskiego 

Dziedzictwa. ZIEMIA ZŁOTOWSKA”. Koszt druku 400 stronnej publikacji formatu A4 wyniesie ok. 25 tys. zł 

brutto.  

24. 281/1630/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu powołał Komisję przetargową do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenia zamówienia publicznego dla zadania pn.: Wykonanie prac geodezyjno-

kartograficznych polegających na modernizacji ewidencji gruntów i budynków. Obiekt: obręby ewidencyjne:  

Radawnica, Stawnica, Górzna, Zalesie, Klukowo, Płosków, Wąsosz, Kleszczyna, Skic, Rudna, Sławianowo, 
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Buntowo i Bługowo położone w  gminie Złotów – obszar wiejski,  powiat złotowski, woj. wielkopolskie,                            

w następującym składzie: 

Piotr Lenartowicz – przewodniczący, 

Katarzyna Mazur – zastępca przewodniczącego, 

Kamil Marczykowski – członek, 

Agnieszka Drab – członek, 

Beata Gibas – członek.  

25. 281/1631/2024 w sprawie przeznaczenia do zbycia w formie darowizny oraz sporządzenia i ogłoszenia 

wykazu działki numer 106/10, położonej w Zakrzewie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu przeznaczył do zbycia w drodze darowizny działkę będącą 

własnością Powiatu Złotowskiego, położoną w Zakrzewie, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako: 

obręb 0040 Zakrzewo, arkusz mapy 2 numerem 106/10 o pow. 0,0305 ha, zapisaną w księdze wieczystej nr 

PO1Z/00047446/0, na rzecz Gminy Zakrzewo,  z przeznaczeniem na budowę placu rekreacyjnego Gminy 

Zakrzewo. 

26. 281/1632/2024 w sprawie przeprowadzenia pierwszych przetargów ustnych nieograniczonych na 

sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych numerami: 1222/16, 1222/18, 1222/20 i 

1222/21, położonych w Złotowie przy ul.  Leśnej z udziałami w nieruchomości gruntowej nr 1222/10 

stanowiącej drogę wewnętrzną 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu podjął decyzję o ogłoszeniu i przeprowadzeniu pierwszych (I) 

przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż działek gruntowych, niezabudowanych, położonych                   

w Złotowie przy ul. Leśnej, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego: 

a) oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako obr. 0093 na ark. mapy 1 numerami: 1222/16                          

o pow. 0,0900 ha, 1222/18 o pow. 0,0859 ha, 1222/20  o pow. 0,0768 ha i 1222/21 o pow. 0,0700 ha, 

dla których Sąd Rejonowy w Złotowie prowadzi księgę wieczystą nr PO1Z/00041326/1,   

b) oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako obr. 0093 na ark. mapy 1 numerem 1222/10  o pow. 

0,1664 ha w 1/10 części dla każdej z działek wymienionych w pkt. a), dla której Sąd Rejonowy w Złotowie 

prowadzi księgę wieczystą nr PO1Z/00054618/9.   

Zarząd ustalił cenę wywoławczą: 

a) działki nr 1222/16 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę 188.000,00 zł  a wadium na 

kwotę 18.000,00 zł,  

b) działki nr 1222/18 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę  180.000,00 zł a wadium na 

kwotę 18.000,00 zł, 

c) działki nr 1222/20 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę 163.000,00 zł a wadium na 

kwotę 16.000,00 zł,  
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d) działki nr 1222/21 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę  151.000,00 zł a wadium na 

kwotę 15.000,00 zł. 

Do czynności związanych z przeprowadzeniem wyżej wymienionych przetargów wyznaczył komisję                            

w składzie: 

1)  Justyna Szatkowska                               - przewodniczący, 

2)  Beata Gibas                                     - członek, 

3)  Agnieszka Drab         - członek, 

4)  Tomasz Michalski       - członek, 

5)  Grzegorz Piękoś                                      - członek, 

6)  Kaja Majda                                      - członek, 

7) Anna Teusz                                          - członek.  

Przetarg odbędzie się w dniu 05 marca 2024 r.  

27. 281/1633/2024 w sprawie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadań 

publicznych  nr 1/OKO/WO/2024 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu 

pożytku publicznego. Na wsparcie realizacji zadań publicznych Zarząd Powiatu przeznaczył łączną kwotę 

160.000,00 zł. Termin realizacji zadań objętych konkursem określono na okres od 01.03.2024 r. do 

31.12.2024 . Oferty należy składać w formie elektronicznej poprzez generator Witkac.pl oraz w formie 

papierowej do dnia  09 lutego 2024 roku do godz. 15:00. Wybór ofert nastąpi w terminie do 29 lutego 2024 

roku. 

28. 281/1634/2024 w sprawie dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w Komisji 

Konkursowej oceniającej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych nr 

1/OKO/WO/2024 

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Złotowskiego  otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych na terenie powiatu złotowskiego nr 1/OKO/WO/2024, na mocy niniejszej uchwały ogłoszono  

nabór dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w Komisji Konkursowej, oceniającej 

złożone w konkursie oferty. 

29. 281/1635/2024 w sprawie zawarcia umowy sponsorskiej  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł umowę sponsorską w wysokości 3.000,00 zł ze Stowarzyszeniem 

Dom Kultury w Złotowie im. Henryka Piosika, z siedzibą w Złotowie, które zorganizowało XIX edycję 

koncertu „10 Kolęd dla Przyjaciół” w dniu 17 stycznia 2024 roku w Złotowie.  

30. 281/1636/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania powiatu złotowskiego przed 

instytucjami i organami administracji publicznej 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd udzielił pełnomocnictwa pracownikowi Powiatowego Zarządu Dróg                    

w Złotowie, do działania w imieniu Powiatu Złotowskiego w celu realizacji zadań inwestycyjnych                                         
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i remontowych w zakresie dróg powiatowych, a także do reprezentowania Powiatu Złotowskiego przed 

organami administracji publicznej, celem usprawnienia realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych                       

w zakresie dróg powiatowych. w tym do składania i odbioru dokumentów, jak: decyzje, postanowienia                       

i zaświadczenia.  

31. 281/1637/2024 w sprawie zawarcia aneksu do umowy  

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Powiatu zawarł z Wojewodą Wielkopolskim aneks nr 1 do umowy                           

o dofinansowanie zadania „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1042P i 1043P w miejscowości 

Węgierce” dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Aneks dostosowuje kwotę 

umowy i terminy jej realizacji do postanowień umowy z wyłonionym w przetargu wykonawcą.   

32. 282/1638/2024 w sprawie zawarcia umowy pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim a Powiatem 

Złotowskim  

Dnia 19 października 2023 r. Wojewoda Wielkopolski ogłosił nabór wniosków na rok 2024 w ramach 

Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Dofinansowanie                       

i dopłaty udzielane są  wyłącznie do przewozów wykonywanych w okresie od 01 stycznia do 31 grudnia 

2024r. Kwota dopłaty została ustalona na poziomie nie wyższej niż 3,00 zł do 1 wozokilometra. Warunkiem 

uzyskania dopłaty jest:  

1. sfinansowanie ze środków własnych Organizatora części ceny usługi w wysokości nie mniejszej niż 10% 

kwoty deficytu (w Powiecie Złotowskim 0,40 groszy),  

2. zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z operatorami.  

W dniu 10 listopada 2023 r. Powiat Złotowski złożył wniosek o dofinasowanie z Funduszu, w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na pięć nowych linii komunikacyjnych, 

Wojewoda Wielkopolski opublikował listę organizatorów, których wnioski złożone w ramach naboru                                

o objęcie w 2024 roku dopłatą z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej, zostały zakwalifikowane do podpisania umowy, na której uwzględniono Powiat Złotowski.                        

W związku z powyższym na mocy niniejszej uchwały zawarto umowę  z Wojewodą Wielkopolskim o objęciu 

w 2024 roku dopłatą ze środków funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej, przewozów autobusowych. Wojewoda przekaże Powiatowi Złotowskiemu kwotę 412.920,00 zł, 

natomiast Powiat Złotowski zobowiązał się do przekazania na realizację zadania środków własnych w łącznej 

kwocie 55.056,00 zł.  

33. 282/1639/2024 w sprawie zawarcia aneksu do umowy nr 1/2010 z 01.07.2010 r. zawartej z Warsztatem 

Terapii Zajęciowej w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł aneks do umowy nr 1/2010 z 01.07.2010 r. zawartej                                        

z Warsztatem Terapii Zajęciowej w Złotowie o finansowanie kosztów zorganizowania działalności warsztatu 

terapii zajęciowej. Aneks dotyczy zmian w umowie finansowania kosztów działalności WTZ w Złotowie, 
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polegającej na zmianie adresu działalności placówki, z ul. Michała Hubego 1 w Złotowie na ul. Obrońców 

Warszawy 25 w Złotowie.  

34. 282/1640/2024 w sprawie zawarcia umowy na wykonanie przeglądu urządzeń elektronicznych - systemu 

sygnalizacji pożaru SSP 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd zawarł  z Przedsiębiorstwem „MONITOR” Piotr Maziarz, Piotr Renczyński                        

z  Koszalina umowę o wykonanie przeglądu urządzeń elektronicznych oraz usuwanie awarii instalacji – 

systemu sygnalizacji pożaru SSP w obiekcie Starostwa Powiatowego w Złotowie, al. Piasta 32. Koszt łączny 

wykonania przedmiotu umowy ustalono na kwotę 4.300,00zł netto. Umowę zawarto na czas określony od 

dnia 02.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.  

35. 282/1641/2024 w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd przyjął rozliczenie dotacji w kwocie 6.860,94 zł udzielonej z budżetu 

Powiatu Złotowskiego w roku 2023 dla Szkoły Podstawowej w Radawnicy, prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe w Radawnicy z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych. Szkoła dokonała zwrotu 

niewykorzystanej dotacji w kwocie 1.851,34 zł i przedłożyła w terminie rozliczenie z jej wykorzystania.  

 

II. Zarząd przyjął i przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu Złotowskiego niżej wymienione materiały:    

1. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Złotowskiego na lata 2023-2030, 

2. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu złotowskiego na 2023 rok, 

3. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie uchwalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2023,  

4. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji oraz 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Złotowskiego na rok 2024, 

5. autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

złotowskiego na 2023 rok, 

6. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych im. Jana Pawła II w Złotowie, 

7. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat 

Złotowski umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 

8. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku za 2023 rok,  

9. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie przyjęcia Programu korekcyjno-edukacyjnego dla 

osób stosujących przemoc domową w powiecie złotowskim na rok 2024, 

10. Informację o współpracy zagranicznej powiatu złotowskiego za 2023 rok, 
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11. projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/66/2019 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 9 sierpnia 2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych 

innych składników wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki przyznawania nagród dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotowski, 

12. autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2024-2032, 

13. autopoprawkę projektu uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2024 rok. 

 

Ponadto, w analizowanym okresie,  Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

1. przeprowadził wizję lokalną pomieszczeń po przeprowadzonym remoncie w budynku przy ul. Wojska 

Polskiego 18 w Jastrowiu użytkowanych przez Stowarzyszenie „Uśmiech Dziecka” w Jastrowiu 

przystosowanych na prowadzenie całodobowej, koedukacyjnej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego „Zaczarowany Domek”, 

2. pozytywnie rozpatrzył ofertę Wydawnictwa TEMIDA dot. uczestnictwa Powiatu Złotowskiego w wydaniu 

rocznika „Najlepsze Szpitale Powiatowe w Polsce – 2024”. Publikacja w ilości 20 tys. egzemplarzy 

prezentuje najlepsze szpitale powiatowe, pokazuje rozwój w sferze nowoczesnej infrastruktury, 

wyposażenia, zarządzania oraz metod leczenia w 25 latach transformacji, podsumowuje osiągnięcia 

szpitali oraz ich perspektyw rozwoju. Zarząd poparł propozycję i uczestnictwo Szpitala Powiatowego im. 

Alfreda Sokołowskiego w Złotowie w wydaniu tego rocznika i podjął decyzję o dofinansowaniu w kwocie 

2.475,00 zł netto (+23% VAT) tj. 50% kosztów wydania pakietu 2 stronnego (kolor) w wysokości 4.950,00 

zł (netto). Pozostałe 50% kosztów ureguluje Szpital Powiatowy w Złotowie z własnych środków. 

3. przyjął do wiadomości odpowiedź dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie na pismo Pani  I. K. 

dot. pilnej naprawy drogi powiatowej nr 1050P na odcinku Złotów – Święta oraz informacji na temat 

terminu pomalowania linii na jezdni. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Złotowie poinformował 

wnioskodawczynię,  że ubytki na drodze zostały uzupełnione, przygotowywana jest dokumentacja na 

kapitalną przebudowę drogi, natomiast pasy malowane są, gdy jezdnia ma powyżej 6 m szerokości.  

4. w związku z tym, że Panu Arturowi Bobrukowi powierzono obowiązki dyrektora Szpitala Powiatowego                          

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie nie dłużej niż do dnia 28 czerwca 2024 r. podjął decyzję                                    

o przystąpieniu  przez Wydział Oświaty do rozpoczęcia procedury ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego  w Złotowie,  

5. udzielił odpowiedzi na wniosek Pana M. B. z Białego Boru, który zwrócił się do Zarządu Powiatu z pismem 

z dnia 07.01.2024 r. w sprawie wyznaczenia terminu spotkania dotyczącego omówienia sprawy 



12 

 

dzierżawionego terenu oraz zakupionej  przez niego w 2018 r. wiaty zlokalizowanej przy  ul. Poznańskiej 

35 w Jastrowiu, w związku z wypowiedzeniem mu umowy dzierżawy gruntu. Zarząd Powiatu zajął  

stanowisko, że w związku z planami rozwoju oraz poszerzenia oferty edukacyjnej Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu została Panu M. B.  wypowiedziana umowa dzierżawy 

gruntu. Zarząd Powiatu podtrzymał to stanowisko, w związku z czym nie widzi zasadności organizacji 

kolejnego spotkania w tej sprawie. Jednakże z uwagi na fakt, że Pan B. prowadzi działalność gospodarczą 

z wykorzystaniem nieruchomości przy ul. Poznańskiej 35 w Jastrowiu zaproponowano ewentualne 

przedłużenie umowy dzierżawy gruntu, od miesiąca kwietnia br.  

6. udzielił odpowiedzi na wniosek Sołtysa Sołectwa Borucino, która zwróciła się z prośbą z dnia 04.01.2024 r. 

w sprawie utwardzenia gruntu w dwóch miejscach, w pasie drogowym, przy drodze powiatowej nr 1010P 

w miejscowości Borucino. Zarząd Powiatu poinformował, że Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie przy 

sprzyjających warunkach atmosferycznych utwardzi miejsca w poboczu wskazywane we wniosku przez 

Panią sołtys. 

7. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie z dnia                        

15 stycznia 2024 r. i przydzielił 12 godzin nauczania indywidulanego dla uczennicy klasy pierwszej                        

II Liceum Ogólnokształcącego, w formie zdalnej, do końca roku szkolnego 2023/2024, tj. do dnia 

21.06.2024 r., 

8. pozytywnie rozpatrzył wniosek Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Złotowie z dnia 

09.01.2024 r. i przyznał dofinansowanie w kwocie 300,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród w konkursie 

na wiersz pod hasłem: „Oblicza miłości – HIV i …”, który skierowany jest do uczniów szkół 

ponadpodstawowych, na działanie realizowane w ramach akcji „Bezpieczne Walentynki” – profilaktyka 

HIV/AIDS,  

9. pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  i Ustawicznego w Złotowie   

z dnia 10 stycznia 2024 r. i wyraził zgodę na utworzenie stanowiska kierowniczego – kierownik internatu, 

w związku z uruchomianiem internatu przy Branżowej Szkole I Stopnia nr 2,  ul. 8-go Marca 5 w Złotowie,  

10. dokonał analizy wynagrodzeń nauczycieli za rok 2023 i przyjął informację Skarbnik Powiatu, że w żadnej 

grupie awansu zawodowego nie występuje konieczność wydatków wyrównawczych, 

11. pozytywnie rozpatrzył apel Ochotniczej Straży Pożarnej w Śmiardowie Krajeńskim i przyznał 

dofinansowanie w wysokości 1.000,00 zł na sztandar dla jednostki OSP Śmiardowo Krajeńskie,  

12. pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Zarządu Pilskiego Banku Żywności w Pile dot. dofinansowania 

wyposażenia nowego obiektu. Z pomocą donatorów Związek zamierza zgromadzić kwotę 100.000,00 zł                  

z przeznaczeniem na zakup systemu alarmowego i monitoringu całego obiektu, wyposażenia 

pomieszczenia do wydawania żywności i zaplecza biurowo socjalnego. Zarząd Powiatu przyznał 

dofinansowanie w wysokości 5.000,00 zł. 
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Sprawozdanie sporządzone na podstawie § 63 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309), 

zgodnie z którym Starosta lub upoważniony przez niego członek Zarządu składa Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne 
sprawozdanie z działalności Zarządu w okresie od poprzedniej sesji. Materiał załączany jest do protokołu z obrad sesji. 

 


